
 

strana 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
o prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Název:  BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. 
Sídlo:  Husova 523, 370 05 České Budějovice 
Zastoupená:  Mgr. Michal Malát – jednatel společnosti 
IČ:  26058103 
DIČ:  CZ26058103 
Bank. spojení:  
OR:   Krajský soud v Českých Budějovicích, spis. zn. C 11441 
Tel. kontakty:     
E-mail:  www. bonno.cz 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Název:                 Sociální služby Česká Třebová  
Sídlo:                 Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 
Zastoupená:    JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D. – ředitelka 
IČ:       70933341 
Bank. spojení:     
Kontaktní osoba:    Ing. Jana Cempírková, tel.  
 
(dále jen kupující)  
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu následující zboží:  
výdejník filtrované vody Filbec Aqua 3: 4 ks 
Filtr Filbec nano: 4ks  
a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou cenu.  
Součástí předmětu smlouvy je také doprava, montáž a úvodní instruktáž k užívání přístrojů. 
 

 
III. Místo plnění 

 
Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v místě sídla kupujícího. Místem plnění 
zboží se rozumí prostor, ve kterém přebírá kupující zboží, a ten musí být kupujícím 
zabezpečen z hlediska technického i z hlediska bezpečnosti práce.  
 

 
IV. Způsob dodání 

 
K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde jeho převzetím a potvrzením dodacího listu 
kupujícím. Prodávající nenese zodpovědnost za případné rozdíly zjištěné dodatečně, pokud 
nebude provedena řádná přejímka zboží.  

 

 

 



 

strana 2 

V. Cena 
 
Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.    
Cena byla smluvními cenami sjednána takto:  
 
1 ks výdejníku filtrované vody Filbec Aqua 3 (bez filtru): 43.750 Kč bez DPH 
tj. 4 ks výdejníku filtrované vody Filbec Aqua 3 (bez filtru): 175.000 Kč bez DPH 
 
1 ks filtru: 2.834 Kč bez DPH 
tj. 4 ks filtrů: 11.336 Kč bez DPH 
 
Celková kupní cena za 4 ks výdejníků a 4 ks filtrů činí 186.336 Kč bez DPH. 
Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.  
Náklady na dopravu zboží do místa dodání hradí prodávající. 
 
 

VI. Platební styk 
 
Kupní cena odebraného zboží včetně DPH bude kupujícím uhrazena na základě faktury 
prodávajícího, přičemž její splatnost činí 10  dnů od doručení kupujícímu.  
Ceny výrobků musí odpovídat cenám v době jejich objednání. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu. 

 
VII. Reklamace 

 
Prodávající odpovídá za vady dodaných výrobků. Vadami se rozumí zejména: nedodání 
zboží ve lhůtě dle objednávky, jiná cena zboží při jeho převzetí než jaká byla aktuální v době 
jeho objednání, poškození obalu nebo zboží, nedodání zboží v objednaném množství, 
nedodání zboží v objednaném sortimentu. Vady jakosti zjistitelné při přejímce zboží a vady 
množství zboží a obalů je kupující povinen reklamovat při převzetí zboží zápisem v dodacím 
listě, jinak nároky z odpovědnosti za vady zanikají. Skryté vady je kupující oprávněn uplatnit 
u prodávajícího bez odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do 2 let ode dne dodání zboží. 
Případná reklamace a uplatnění odpovědnosti prodávajícího za vady dodaného zboží se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 
Jakékoliv změny (zrušení, změna místa dodávky, bankovní spojení apod.) jsou smluvní 
strany povinny si vzájemně sdělit do dvou dnů od doby, kdy ke změně došlo. 
 
Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.  
Bude-li některé ustanovení této smlouvy sjednané v dobré víře shledáno později jako 
neplatné, nemá to podle vůle smluvních stran vliv na platnost celé smlouvy. V tomto případě 
platí za sjednané takové podmínky, které vyhovují zákonu a jsou nejblíže podmínkám 
původně dohodnutým. 
 
V Českých Budějovicích         V České Třebové 
 
 
 
 
__________________________                                   ______________________________ 
BONNO GASTRO SERVIS s.r.o.    Sociální služby Česká Třebová 
          Mgr. Michal Malát                                                   JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D.              


